Очікувана вартість розрахована з урахуванням необхідного обсягу надання послуг та ціни пропозицій:   

Виходячи з вищенаведеного, очікувана вартість закупівлі – Лісозаготівельні послуги 7 162 м куб Дніпровське надлісництво (Код ДК 021:2015: 77210000-5 

Лісозаготівельні послуги) складає: 2 450 270 (Два мільйони чотириста п’ятдесят тисяч двісті сімдесят) грн 00 коп. без ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

І. Визначення та терміни  

Лісозаготівельні послуги – це заготівля деревини на рубках головного користування (далі – РГК), рубках формування та оздоровлення лісів та інших